
REPUBLIKA SRPSKA  

OPŠTINA UGLJEVIK 

NAČELNIK OPŠTINE 

Odsjek za javne nabavke, investicije i nadzor 

Broj:02-404-150/20 

Datum;23.10.2020.godine 

 

Na osnovu člana 207.Zakona o opštem upravnom postupku RS („Sl glasnik broj:13/02), Načelnik opštine Ugljevik,  

donosi 

 

ZAKLJUČAK 

O ispravci tehničke greške uvodnog dijela  Odluke o poništenju postupka javne nabavke broj:02-404-109-2/20 od 

22.10.2020.godine 

 

I 

 Vrši se ispravka tehničke greške u uvodu Odluke o poništenju postupka javne nabavke broj:02-404-109-2/20 od 

22.10.2020.godine, na strani 1, u dijelu broj Odluke, tako što se broj predmeta „Broj:02-404-109-2/20  zamjenjuje Broj:02-

404-150/20. 

II 

U ostalom tekstu Odluka iz člana 1. Ovog Zaključka se ne mijenja. 

 

III 

 Zaključak će se objaviti na web-stranici www.opstinaugljevik.net, istovremeno s upućivanjem ponuđačima koji su 

učestovali u postupku javne nabavke. 

 

IV 

 Ovaj zaključak o ispravci greške se prilaže izvorniku Odluke koja se ispravlja i čini njegov satavni dio. 

Obrazloženje 

Naknadnom provjerom teksta Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuđača broj:02-404-109-2/20 od 22.10.2020.godine, 

utvrđena je tehnička greška. 

Član 207.Zakona o opštem upravnom postupku RS („Sl glasnik broj:13/02),, propisuje da organ koji je donio rješenje 

(odluku), odnosno službeno lice koje je potpisalo rješenje može u svako vrijeme da ispravi grešku u imenima i brojevima, 

pisanju i računanju, kao i druge očigledne netačnosti u rješenju ili njegovom ovjerenom prepisu. Ispravka greške proizvodi 

pravno dejstvo od dana od koga proizvodi pravno dejstvo rješenje koje se ispravlja. 

Kako se radi o očiglednoj grešci u pisanju, jer i sam opis predmetne nabavke u izvornoj Odluci se odnosi na postupak javne 

nabake pokrenut odlukom 02-404-150/20 od 24.08.2020.godine a na koju se u obrazloženju i poziva ugovorni organ, u 

smislu člana 207.Zakona o opštem upravnom postupku RS, odlučeno je kao u dispozitivu Zaključka. 

 

 

 

 

 

Odsjek za javne nabavke,         NAČELNIK   OPŠTINE 

investicije i nadzor         _____________________ 

______________________           Vasilije Perić, dipl.ecc. 

Miroslav Mirković, dipl.inž. 

 

Dostavljeno: 

1.Svim učesnicima u postupku, 

2.u spis i  

3. Odsjeku za poslove skupštine i ljudske resurse na objavu. 

http://www.opstinaugljevik.net/

